

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 29/10/2025 09:23:36

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0302 JOTAEME
Período de Entrega 03/11/2025 a 03/11/2025

Entrega	Produto		UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000410 9999		Data 24/10/2025	Descrição	Destino	
03/11/2025	1.01.01.050.02	CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG	PT	7,000	196,630	1376,410
03/11/2025	1.01.01.179.01	LAGARTO IN NATURA - KG	KG	60,000	42,610	2556,600
03/11/2025	1.01.01.340.01	PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	40,000	30,090	1203,600
03/11/2025	1.01.02.060.01	COSTELA SUINA SALGADA - KG	KG	60,000	19,880	1192,800
03/11/2025	1.01.02.180.01	PERNIL S/ OSSO - KG	KG	40,000	23,020	920,800
03/11/2025	1.01.05.030.02	LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG	PT	51,000	71,290	3635,790
03/11/2025	1.01.05.050.02	LINGUICA TOSCANA - PT 05KG	PT	15,000	93,670	1405,050
03/11/2025	1.01.05.175.02	SALSICHA 1º LINHA - PT 05KG	PT	6,000	59,420	356,520
03/11/2025	1.02.03.000.04	MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	2,000	188,760	377,520
03/11/2025	1.02.05.030.04	MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG	BD	1,000	182,270	182,270
03/11/2025	1.03.04.060.01	ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG	PT	3,000	39,430	118,290
03/11/2025	1.03.04.090.03	MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG	PT	2,000	37,540	75,080
03/11/2025	1.03.04.162.03	ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	4,000	19,310	77,240
03/11/2025	1.03.06.040.03	OVO DE GALINHA GRANDE CX 360UN	CX	1,000	239,200	239,200
03/11/2025	1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	9,000	5,150	46,350
03/11/2025	1.04.01.300.01	FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	1,000	245,820	245,820
03/11/2025	1.04.01.320.02	FEIJAO FRADINHO - PT 01KG	PT	7,000	12,140	84,980
03/11/2025	1.04.01.330.01	FEIJAO PRETO - PT 01KG	PT	64,000	5,860	375,040
03/11/2025	1.04.01.360.01	GERGELIM INDIANO BRANCO - PT 01KG	PT	1,000	47,060	47,060
03/11/2025	1.04.01.370.01	GERGELIM INDIANO PRETO - PT 01KG	PT	1,000	41,240	41,240
03/11/2025	1.04.01.410.01	LINHACA DOURADA - PT 01KG	PT	2,000	16,460	32,920
03/11/2025	1.04.01.630.01	PURE DE BATATA - PT 01KG	PT	7,000	24,310	170,170
03/11/2025	1.04.01.671.01	ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	3,000	118,830	356,490
03/11/2025	1.04.02.030.01	FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG	PT	41,000	7,220	296,020
03/11/2025	1.04.02.050.02	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	5,000	7,260	36,300
03/11/2025	1.04.02.080.02	FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	1,000	35,710	35,710
03/11/2025	1.04.03.190.01	MACARRAO PARAFUSO - PT 0,500KG	PT	112,000	3,190	357,280
03/11/2025	1.05.01.330.02	MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG	BB	1,000	15,560	15,560
03/11/2025	1.05.01.370.04	OREGANO - PT 0,250KG	PT	4,000	10,200	40,800
03/11/2025	1.05.01.380.03	PAPRICA PICANTE EM PO PT 0,200KG	PT	2,000	13,040	26,080
03/11/2025	1.05.01.591.03	MANJERICAO DESIDRATADO - PT 0,250KG	PT	1,000	7,650	7,650
03/11/2025	1.05.01.599.01	SAL MOIDO IODADO - FD 10KG	FD	1,000	18,590	18,590
03/11/2025	1.05.01.603.02	TOMILHO FLOCOS - PT 0,200KG	PT	1,000	9,580	9,580
03/11/2025	1.05.01.604.02	HORTELA FLOCOS - PT 0,200KG	PT	1,000	5,830	5,830
03/11/2025	1.05.01.605.02	LOURO FOLHAS DESIDRATADO - PT 0,200KG	PT	1,000	38,040	38,040
03/11/2025	1.05.01.606.02	SALVIA FOLHAS SECAS - PT 0,200KG	PT	1,000	14,530	14,530
03/11/2025	1.05.02.300.02	POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG	CX	1,000	284,380	284,380
03/11/2025	1.06.02.170.01	BISCOITO MAISENA - PT 0,200KG	PT	1,000	2,888	2,888
03/11/2025	1.06.04.000.01	FERMENTO QUIMICO EM PO - LA 0,100KG	LA	1,000	4,280	4,280
03/11/2025	1.07.04.055.04	POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	83,480	166,960
03/11/2025	1.07.04.060.04	POLPA DE LARANJA - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	116,870	116,870
03/11/2025	1.07.04.080.04	POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	83,480	166,960
03/11/2025	1.08.03.260.03	DOCE GELEIA TABLETE SORTIDA - CX 200UN	CX	1,000	75,980	75,980
03/11/2025	1.08.03.310.04	DOCE DE LEITE EM PASTA PURO - BG 4,800KG	BG	12,000	41,830	501,960
03/11/2025	1.08.04.210.02	PO MANJAR - PT 01KG	PT	16,000	11,300	180,800
03/11/2025	1.08.04.415.03	PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT	FD	2,000	101,820	203,640
03/11/2025	1.09.01.193.02	AZEITONA PRETA FATIADA BAG 1,010KG	BG	1,000	41,670	41,670
03/11/2025	1.09.01.195.02	COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG	BG	2,000	41,710	83,420
03/11/2025	1.10.01.030.01	ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	6,000	39,470	236,820
03/11/2025	1.13.03.010.02	BATATA PALHA - PT 0,500KG	PT	11,000	10,300	113,300
03/11/2025	2.01.01.000.03	POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX	CX	2,000	85,440	170,880
03/11/2025	2.01.01.015.02	COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX	CX	2,000	118,950	237,900
03/11/2025	2.01.05.010.01	BOBINA PLASTICA 40CM - UN	UN	2,000	42,900	85,800
03/11/2025	2.01.06.150.01	PALITO SACHE - CX 2000UN	CX	1,000	34,080	34,080
Total						18727,798